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Список 
провідних спортсменів і тренерів
 м. Кривого Рогу, яким призначено щорічні стипендії

	№
п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові 
	Досягнення чи посада 
	Сума, грн 

	1
	2
	3
	4

	1
	Баландін
Олексій 
Юрійович
	Тренер з плавання Громадської організації «Криворізький клуб майстрів плавання «Кривбас Мастерс», підготовка переможця міжнародних змагань «United States Air Force Trials 2024» з плавання,
 переможців Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях
 «United States Air Force Trials 2024»
 з плавання
	


50 000,


10 000

	2
	Гончар
Олександр Володимирович
	Тренер з легкої атлетики (метання диску) та з пауерліфтингу Спортивно-оздоровчого клубу «Форест», підготовка срібного призера міжнародних змагань «United States Air Force Trials 2024» з легкої атлетики (метання диску),
переможця Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях
 «United States Air Force Trials 2024»
з пауерліфтингу
	


40 000,


 
10 000

	3
	Гордєєв
Сергій 
Миколайович
	Переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях
 «United States Air Force Trials 2024» 
зі стрільби з лука;
 бронзовий призер з волейболу сидячи
	




10 000,
6 000

	1
	2
	3
	4

	4
	Данилюк
Олександр 
Васильович
	Переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях
 «United States Air Force Trials 2024» 
з баскетболу на візках

	10 000


	5
	Журавель
Роман 
Володимирович
	Переможець Всеукраїнських змагань   з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з плавання;
  срібний призер з волейболу сидячи
	



10 000,
8 000

	6
	Катькін
Валерій 
Євгенійович

	Переможець Всеукраїнських змагань   з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з плавання; срібний призер з волейболу сидячи 

	



10 000,
8 000

	7
	Князєв 
Віктор 
Володимирович
	Учитель фізичної культури Криворізького ліцею №24 Криворізької міської ради, 
підготовка переможця міжнародних змагань «United States Air Force Trials 2024» з волейболу сидячи,
 срібних призерів Всеукраїнських змагань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» 
з волейболу сидячи  
	


50 000,


8 000

	8
	Корсун
Олександр Миколайович
	Срібний призер Всеукраїнських змагань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» 
з волейболу сидячи
	8 000

	9
	Кропова
Валерій 
Миколайович
	Переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States
 Air Force Trials 2024» з  плавання; срібний призер з волейболу сидячи 
	



10 000,
8 000

	1
	2
	3
	4

	10
	Лозовий
Назар 
Андрійович
	Переможець міжнародних змагань «United States Air Force Trials 2024» 
з волейболу сидячи;
з плавання;
срібний призер Всеукраїнських змагань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» 
з волейболу сидячи

	

100 000, 
100 000, 





8 000

	11
	Малка
Володимир Владиславович
	Переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з плавання; срібний призер з волейболу сидячи 

	



10 000,
8 000

	12
	Олійник
Євген 
Олександрович
	Срібний призер Всеукраїнських змагань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях 
«United States Air Force Trials 2024» 
зі стрільби з лука; 
бронзовий призер з волейболу сидячи

	




8 000,
6 000

	13
	Паєцик
Сергій 
Ілларіонович
	Срібний призер всеукраїнських змагань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» 
з волейболу сидячи

	8 000

	14
	Петраков
Данило 
Олександрович
	Срібний призер Всеукраїнських змагань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» 
з волейболу сидячи

	8 000

	15
	Прущак
Олександр 
Вікторович
	Переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з плавання
	10 000


	1
	2
	3
	4

	16
	Сіньковський
Юрій 
Олександрович
	Срібний призер Всеукраїнських зма-гань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжна-родних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з волейболу сидячи
	8 000

	17
	Танасійчук
Роман 
Олександрович
	Переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжнародних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з пауерліфтингу; з веслування на тренажерах
	



10 000,
10 000

	18
	Троян
Ігор 
Євгенійович
	Срібний призер міжнародних змагань «United States Air Force Trials 2024» 
з легкої атлетики (метання диску);
переможець Всеукраїнських змагань 
з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжна-родних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» зі штовхання ядра;
 бронзовий призер з веслування 
на тренажерах 
	

80 000,




10 000,

6 000

	19
	Фуголь
Олексій 
Дмитрович
	Срібний призер Всеукраїнських зма-гань з відбору кандидатів до збірної команди України для участі в міжна-родних змаганнях «United States Air Force Trials 2024» з легкої атлетики;
з пауерліфтингу
	



8 000, 
8 000

	
	УСЬОГО:
	
	662 000





Керуюча справами виконкому                                              Олена ШОВГЕЛЯ
